
Michal Turek
Tel.: +420 724 331 816
E-mail: michal.turek@globalreality.cz

Číslo nabídky: 4595
black-reality.cz/reality/57447/

 

Pronájem pozemku ke komerčnímu využití na
Slezském Předměstí v Hradci Králové
, Hradec Králové
cena u makléře
4595 - Pronájem venkovní plochy určený ke komerčnímu využití nacházející se v průmyslové zóně v HK, Slezské Předměstí,
ul. Bří. Štefanů. Pozemek v průmyslovém areálu je vhodný k obchodní i skladové činnosti. - velikost - až 1.200 m² - rozměry -
cca 52 m x 32 m - možnost napojení na elektřinu - možnost pronájmu kanceláří dle potřeby a další kryté, zastřešené nebo
samostatně uzamykatelné skladovací prostory - oplocená a zabezpečená plocha s vjezdovou bránou a průmyslovými
kamerami - možnost parkování před objektem a využívání recepce - možnost pronájmu dalších venkovních ploch v areálu po
dohodě Velmi dobrá dostupnost MHD, stravovacího zařízení, obchodu s potravinami, aj. Pro více informací a prohlídky
kontaktujte realitního makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/57447/

